
 

WÓJT GMINY BIESIEKIERZ 
 

Na  podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  (Dz.U. 2010 nr 234, poz.1536 z późn. zm.) 

 

ogłasza otwarty konkurs ofert 
 

na realizację w 2014 r. zadania z zakresu:  
 

„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu” 

 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania: 

Środki przeznaczone na realizację zadania – 90.000,- zł  

Zadanie tego samego rodzaju było realizowane w roku 2013. W tym celu udzielono 

dotacji w wysokości 80.000,- zł. 

Zasady przyznawania dotacji: 

Dofinansowanie nie może przekroczyć 50 % kosztów realizacji zadnia. 

Złożone oferty rozpatrzy Komisja powołana przez Wójta Gminy, zgodnie z kryteriami: 

- kompletność oferty, 

- zgodność projektu z zadaniami statutowymi oferenta, 

- możliwość realizacji zadania przez oferenta, 

- ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, 

- ocena jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób uczestniczących w realizacji 

zadania. 

W otwartym konkursie ofert może zostać wybrana więcej niż jedna oferta. 

Wójt Gminy dokona wyboru oferty w terminie 14 dni od dnia, w którym upływa termin 

składania ofert. 

Termin i warunki realizacji zadania: 

Termin realizacji zadnia - do dnia 31 grudnia 2014 roku. 

Realizacja zadania odbędzie się w zakresie i na zasadach określonych w umowie, 

której wzór stanowi załącznik do ustawy. Podmiot, którego oferta zostanie wybrana 

zobowiązany jest realizować zadanie w sposób efektywny, rzetelny oraz 

zapewniający prawidłowość wykorzystania środków publicznych otrzymanych na 

jego realizację. Zadanie nie może być realizowane przez podmiot niebędący stroną 

umowy.  

 



Termin składania ofert: 

Oferty należy składać w terminie do 3 lutego 2014 r. - w zaklejonych kopertach  

z napisem: „Konkurs 2014 – „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  

i sportu”, z podaniem nazwy i adresu oferenta oraz nazwy zadania.  

Oferty można składać osobiście w siedzibie Urzędu Gminy w Biesiekierzu  

w godzinach 700 - 1500 lub nadsyłać pocztą na adres: Urząd Gminy Biesiekierz 103, 

76-039 Biesiekierz (decyduje data stempla pocztowego). 

 

Treść ogłoszenia dostępna jest również na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  

w Biesiekierzu. 

 

 

 

 

  

                                                                        Wójt Gminy Biesiekierz 
                                                                       /-/ Marian Hermanowicz 

 

 


